
Zarządzenie nr 60/2022 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego dla ustalenia okoliczności i przyczyn 

wypadku przy pracy 

 

 

 Na podstawie art. 234 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu Pracy (tj.  Dz.U. 

z 2020 r. poz. 1320 z późni. zm.) oraz § 4 i 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 

2009 r. w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (t.j.  Dz.U. z 2009  r.  

Nr 105 poz. 870), zarządzam co następuje:  

 

§ 1.1. Powołuje zespół powypadkowy zwany dalej zespołem do ustalenia okoliczności 

i  przyczyn wypadku przy pracy pracownika Urzędu Miasta Radymna zaistniałego w dniu 

21  czerwca 2022 r. 

1.2. W skład zespołu wchodzą: 

1) Małgorzata Grzesik – Pełnomocnik ds. BHP; 

2) Renata Broda – podinspektor ds. kadrowych i organizacyjnych. 

§ 2. Zadaniem zespołu powypadkowego jest niezwłoczne przystąpienie do ustalenia 

okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy oraz sporządzenie protokołu ustalenia 

okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam zespołowi powypadkowemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Radymna 

 

Mieczysław Piziurny    

 


